מגיש: אליעז לוף
מנחה אקדמי: פרופ' נרי הורוביץ

מרץ 2019

תוכן העניינים

1 מבוא
3 חלק א' – עולם ישן עדי הייסוד נחריבה
5 חלק ב' – התעוררות עם רוח יוונית
7 חלק ג' – עשור אחד ושלושה מהפכים
11 חלק ד' – שני שירים שני סיפורים
13 סיכום
14 רשימת מקורות

מבוא

במוצאי יום העצמאות תש"ך, ה-2 במאי 1960 התקיים בהיכל התרבות בתל אביב "פסטיבל הזמר והפזמון" הראשון. הפסטיבל החגיגי הועבר בשידור ישיר ב"קול ישראל" ברדיו. השיר היחיד הזכור כיום מאותו פסטיבל נחשוני הוא "ערב בא" בביצועה של עליזה קאשי אשר זכה במקום הראשון. אבל נבחן לרגע דווקא את השיר אשר זכה במקום השלישי, והוא "ליל החג" בביצועם של גיו עמר ולילית נגר, אשר ביצעו שני שירים באותה תחרות.